LECTIO VI.

CHRIStUS Dei virtus et dicitur et est : qui forti armáto,

qui suum átrium in pace custodire solébat, fórtior superveniens, ipsum suo bráchio debellávit, et sic ei vasa captivitátis poténter eripuit. Angelus vero fortitúdo Dei appellátus est, vel quod hujuscémodi merúerit prærogativam officii, quo ejúsdem nuntiáret advéntum virtútis, vel quia Vírginem natúra pávidam, simplicem, verecúdam, ne miráculi novitáte expavésceret, confortáre debéret, quod et fecit : Ne tímeas, inquit, María; invenisti enim grátiam apud Deum. Conveniénter itaque Gábriel ad hoc opus eligitur : imo quia tale illi negotium injúngitur, recte tali nómine designátur.

ñ. Ego sum Gábriel, qui asto ante Deum; et missus sum loqui ad te, et hæc evangelizáre. * Ecce eris tacens, et non póteris loqui usque in diem quo hæc fiant. †. Pro eo quod non credidisti verbis meis, quæ implebúntur tēpore suor. Ecce. Glória Patri. Ecce.

IN III. NOCTURNO.

Ant. Missus est Gábriel Angelus ad Mariam Vírginem desponsátam Joseph.

Psalm. 95. Cantáte Dómino, *Feria VI. ad Matut.*, p. 103.

Ant. Gábriel Angelus Mariæ dixit : Ecce Elisabeth cognáta tua, et ipsa concépit filium in senectúte sua.

Psalm. 96. Dóminus regnávít, *ibidem*, p. 104.

Ant. Súscipe verbum, Virgo María, quod tibi a Dómino per Angelum Gabriélem transmísum est.

Psalm. Bénedic, *Sabb. ad Matut.*, p. 111.

ÿ. In conspéctu Angelórum psallam tibi, Deus meus.
 R̄. Adorábo ad templum sanctum tuum, et confitébor nómini tuo.

Léctio sancti Evangélli secúndum Lucam.

LECTIO VII. *Cap.* 1.

In illo témpore : Missus est Angelus Gábriel a Deo in civitátem Galilææ, cui nomen Náza-reth, ad Virgí-nem desponsátam viro, cui nomen erat Joseph, de domo David, et nomen Virgini s María. Et réliqua.

De Homília sancti Juliáni, Archiepíscopi Toletáni.

Ex lib. 2. contra Judæos, statim post principium.

SACRAMENTUM illud septuagínta hebdomadárum de Christi nativité Dániel per Angelum dídicit : simíliter et Zachárias, apparénte sibi Angelo, Joáunem filium de se generándum audívit : et María, Angelo sibi prædicénte Christum ex se nascéndum, et crédidit, et assénsit. Hæc tria per Angelum dicta et compléta vidémus. Jam ergo sollicite intuéndum est, utrum Angelus iste, qui Zacháriæ et Mariæ

appáruit, ipsi quoque Daniéli illa prædíxerit.

R̄. Missus est Gábriel Angelus ad Mariám Virgí-nem desponsátam Joseph, núntians ei Verbum ; et expavés-cit Virgo de lúmine : * Ne tíneas, María ; invenísti enim grátiam apud Dóminum : ecce concípies et páries, et vocábitur Altíssimi Fílius. ÿ. Quæ cum audisset, turbáta est in sermóne ejus, et cogitábat qualis esset ista salutátio ; et ait Angelus ei. Ne tíneas.